

FANYAG ÁRLISTA202003

m3 árak			Sima m3	Mártott m3	Mártás/m3		
4-5-6méter ig			90 000 Ft	99000	9 000 Ft		
6-8 méter ig			110 000 Ft	119000	9 000 Ft		
Gyalulás ár			600 Ft/m2				
Szarufák/Fm			Sima fm	Gyalult fm	Mártott fm		
	7,5	15	1 013 Ft	1 283 Ft	1 114 Ft		
	10	15	1 350 Ft	1 650 Ft	1 485 Ft		
Szelemenek/Fm			Sima fm	Gyalut fm	Mártott fm		
	10	10	900 Ft	1 140 Ft	990 Ft		
	12	12	1 296 Ft	1 584 Ft	1 426 Ft		
	15	15	2 025 Ft	2 385 Ft	2 228 Ft		
Pallók/Fm			Normál Fm	Gylult Fm	Mártott fm		
	5	10	450 Ft	630 Ft	495 Ft		
	5	12	540 Ft	744 Ft	594 Ft		
	5	15	675 Ft	915 Ft	743 Ft		
	5	20	1 100 Ft	1 400 Ft	1 190 Ft		
Deszka/Fm			Sima fm	Gyalult fm	Mártott fm		
	2,5	10	225 Ft	375 Ft	248 Ft		
	2,5	12	270 Ft	444 Ft	297 Ft		
	2,5	15	338 Ft	548 Ft	371 Ft		
	2,5	20	550 Ft	820 Ft	595 Ft		
Vágott!							
	5	7,5	413 Ft	563 Ft	446 Ft		
	7,5	7,5	619 Ft	799 Ft	669 Ft		
Lécek/Fm			Magasság	Szélesség	Sima fm	Mártott fm	Kiszerezések
Normál			2,5	5	145 Ft	148 Ft	4-5-6 méteres
Bramac			3	5	150 Ft	165 Ft	4-5-6 méteres
Egyedi			5	5	260 Ft	280 Ft	4-5-6 méteres
OSB			m2/tábla		m2 ár	Ár/tábla	
	6	3,125	125*250		1 000 Ft	3 125 Ft	
	9	3,125	125*250		1 350 Ft	4 219 Ft	
	12	3,125	125*250		1 700 Ft	5 313 Ft	
	15	3,125	125*250		2 050 Ft	6 406 Ft	
	18	3,125	125*250		2 350 Ft	7 344 Ft	
	22	3,125	125*250		2 800 Ft	8 750 Ft	
	25	3,125	125*250		3 500 Ft	10 938 Ft	
NFOSB			m2/tábla		m2 ár		
	12	1,6875	68,5*250		1 850 Ft	3 122 Ft	
	15	1,6875	68,5*250		2 250 Ft	3 797 Ft	
	18	1,6875	68,5*250		2 500 Ft	4 219 Ft	
Lambéria			kiszerezés	kiszerezés	Ár/m2	Ár/Csom	
1,3*10			10db/cs	4m2/csom	2 350 Ft	9 400 Ft	
1,6*12			10db/cs	4,8m2/csom	2 650 Ft	12 720 Ft	
1,9*12			10db/cs	4,8m2/csom	3 150 Ft	15 120 Ft	Hajópadló
Fóliák							
Párazáró			75m2/csom		120 Ft	9 000 Ft	
Páraáteresztő			75m2/csom		265 Ft	19 875 Ft	
Szögek							
összesméret			5kg/dz		600/kg	3 000 Ft	